2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              п.Белый Яр

06.03.2020                                                                                                                                № 5
О признании утратившим силу постановления
 Администрации Белоярского сельского поселения
Тегульдетского района Томской области от 24.12.2019 № 36
В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря  2019 года № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Белоярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области от 24.12.2019 № 36 «Об утверждении Порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие лиц, замещающих в Администрации Белоярского сельского поселения должности муниципальной службы, в управлении политической партией, участие на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участие в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости, участие на безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
         2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене Белоярского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение».
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене Белоярского сельского поселения.
Глава Белоярского

сельского поселения

                     В.Н. Поздняков